
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
Grudzień 2024 r. 

Toruń Główny - Tuchola  

    
Toruń Główny odjazd 00:58 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:01 

odjazd 01:10 

Toruń Wschodni 
przyjazd 01:13 

odjazd 01:16 

Łysomice odjazd 01:22 

Ostaszewo Toruńskie odjazd 01:25 

Grzywna odjazd 01:30 

Chełmża odjazd 01:34 

Wrocławki odjazd 01:40 

Firlus odjazd 01:44 

Kornatowo odjazd 01:48 

Gorzuchowo Chełmińskie odjazd 01:53 

Wałdowo Szlacheckie odjazd 01:58 

Grudziądz Mniszek odjazd 02:04 

Grudziądz Rządz odjazd 02:06 

Grudziądz Przedmieście odjazd 02:10 

Grudziądz 
przyjazd 02:12 

odjazd 02:18 

Grudziądz Śródmieście odjazd 02:19 

Dragacz odjazd 02:23 

Górna Grupa odjazd 02:25 

Grupa odjazd 02:29 

Dubielno odjazd 02:33 

Jeżewo odjazd 02:38 

Laskowice Pomorskie odjazd 02:42 

Wierzchucin odjazd 03:15 

Wierzchucin Stary odjazd 03:19 

Cekcyn odjazd 03:24 

Tuchola Rudzki Most odjazd 03:33 

Tuchola przyjazd 03:37 


